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AKTI I THEMELIMIT
TE SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“ONE Production Marketing” shpk

1) Sot, m& 07.11.2023, une, themeluesi, kam krijuar njé shogéri me pérgjegjési t& kufizuar me
emrin “ONE Production Marketing” shpk.

2) Themeluesi I shoqgérisé éshté:
Aldo Licaj, atésia Shpetim, shtetas shqiptar, identifikuar me numér personal identifikimi
140115006R i datélindjes 15.01.1984, lindur n& Tirane dhe banues né Rruga Marko Bocari.
Nd.10, H.I, Ap.1, Njesia Administrative nr 5, 1019, Tirane; madhor me zotdsi t& ploté
juridike pér t€ vepruar, kam krijuar nj& shoqéri me pérgjegjési té kufizuar sipas kushteve t&
méposhtéme.

Neni 1
Themelimi

Emri i shogérisé éshté “ONE Production Marketing” shpk.

Shogéria themelohet né formén e shoqérisé me pérgjegjési t& kufizuar né pérputhje me
legjislacionin shqiptar.

Shogéria fiton personalitet juridik me regjistrimin n& Qendrén Kombétare t&é Biznesit.

Neni 2:
Objekti

1) Shogeria do te ushtroje aktivitet ne fushen e reklamimeve audio dhe video, sherbim digital
marketing, prodhim spote audiovizive, si dhe cdo aktivitet tjeter te ngjashem te cilin shogeria
do ta vleresoje fitimprures.

Neni 3:
Kohézgjatja

Kohézgjatja e shoqérisé éshté e pacaktuar.

Neni 4:
Selia

Shogéria e ka seliné né&: Nj.Bashkiake Nr.5 Rruga Marko Bocari,Nr.6, Pall TID Shk.1 Ap.47
Tirane.

Me vendim t€ organit administrativ, shogéria mund t& hapé degé ose zyra pérfagésimi brenda dhe
jashté territorit t& Shqipérisé.

Neni 5§
Kapitali themeltar

Kapitali themeltar fillestar i shogérisé &sht& 100,000 (njegind mije) Leké dhe &shté i ndaré né 1
(nje) kuote. Pjesémarrja e themeluesve né kapitalin e shoqérisé &shté né pérputhje me kontributet
e tyre t& méposhtme:
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Ortaku themelues Aldo Licaj, zotérues i 1 (nje) kuote me vleré t€ pérgjithshme 100,000 (njeqind
mije) Leké, q& pérben 100 % té kapitalit themeltar t& shoqérisé.

Kontributi i ortakéve mund t& jeté né para ose né natyré (pasuri t& luajtshme/té paluajtshme apo t&
drejta).

Neni 6
Administratori

1) Administratori i shoqérisé emérohet Xhesika Trola, atésia Kosta shtetase shgqiptare.
identifikuar me numér personal identifikimi J06203046D i datélindjes 03.12.1990, lindur n&
Tirane dhe banues né Emil LeGrand, Nd.23, H.1, Njesia Administrative nr 7, 1023, Tirane,
me afat emérimi 5 vjegar, duke filluar nga data e emérimit.

Neni 7
Baza Ligjore

Shoggria do te zhvilloje aktivitetin e tij ne pérputhje te plote me keté statut dhe dispozitat e
legjislacionit shqiptar.

Pér sa nuk parashikohet ne kété statut, do te zbatohen dispozitat e ligjit "Pér tregtaret dhe
shoqérité tregtare”, Kodit Civil dhe ¢farédo ligji tjetér specifik ne Republikén e Shqipérisé.

Neni 8
Mosmarréveshjet

Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund € lindin do t& zgjidhen me mirékuptim, né t&€ kundért do t&
zgjidhen népérmjet organeve t& posagme (& njohura nga ligji.
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